
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 811 

 
DETERMINAZIONE n. 167 del 26-03-2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura di un nuovo fax, compreso varie cartucce per 

stampanti e carta plotter a servizio degli Uffici Terzo Settore. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 26 del mese di Marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con determina n. 99 del 22-02-2012 è stata impegnata la spesa ed affidata alla 
ditta ECO STORE con sede in C.so Bandiera,87 – 66034 LANCIANO (CH) la fornitura di  un fax 
marca Brother 2825, oltre alla fornitura di cartucce per stampanti e carta plotter in dotazione 
all’Ufficio Tecnico Comunale per l’importo di € 462,24 IVA compresa; 
CONSIDERATO che la ditta ECO STORE ha regolarmente fornito il summenzionato materiale, 
giusto preventivo del 30-01-2012; 
VISTA la fattura n. 673 del 15-03-2012 emessa dalla ditta ECO STORE, per l’importo di € 462,24 
IVA compresa; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta ECO STORE con sede in Corso Bandiera,87 – 66034 LANCIANO (CH) – 
P.IVA 01682200694, l’importo di € 462,24 IVA compresa, a saldo fattura n. 673/2012 per 
fornitura di un fax di marca BROTHER 2825,oltre alla fornitura di cartucce per stampanti e 
carta plotter in dotazione all’Ufficio Tecnico Comunale; 

2. Prelevare la spesa dal Cap. 2440 Bil. 2012 per acquisto di nuovo fax ad uso di tutto l’Ufficio 
Tecnico, compreso di varie cartucce per stampanti e carta plotter; 

3. Dare atto che alla presente procedura è attribuito il n. CIG X6102992A9 e che la ditta ha 
rilasciato attestazione sul conto corrente dedicato, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, 
art. 3 della L. 163/2010, come apposta in calce sulla fattura. 

 
Il Compilatore 

(On) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29-03-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


